
 

冬至にゆず湯に入ると一年間風邪をひかないと 

言われています。アロマテラピー効果もあり、 

皆様とてもリラックスされ、喜んでいただけました。 

 

 

 

 新年明けましておめでとうございます。旧年中は大変お世話になり心よりお礼申し上げます。 

１２月はゆず湯やクリスマス会などの行事を行い､ゲストの皆様には行く年をお楽しみいただきました。 

今年もゲストの皆様の安全をお守りし､楽しいイベント行事を企画し皆様の笑顔がたくさんいただけるよう

スタッフ一同努めてまいります。本年もよろしくお願いいたします。 

ご家族の皆様にとりましても､ご健康で幸多き年となりますようお祈り申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

コ ス モ ス 通 信 
〈平成２８年１月号〉 

 〈 お知らせ 〉 
■１月 ４日(月)   仕事始め  
■    ７日(木)   七草粥 

■   １1 日(月)  鏡開き 
■    １4 日(木)  ヤクルトエステ 
■   １5日(金) サンハート成人式 
■   ２７日(水) 1 月お誕生日会 
※お時間ございましたら 

ご家族様も是非お越しください 

 

＜面会にお越しの皆様へお願い＞ 

インフルエンザやノロウィルスが流行しています。 

ご面会の際には、 

検温・手洗いうがい・マスク・エプロンの着用 

を引き続きよろしくお願い致します。 

1 月 4 日の仕事始めでは、 

女性職員は着物姿で 

新年のご挨拶に回りました。 

無病長寿を願い、 

ゲスト様に 

お屠蘇を飲んでいただきました。 


